
 1 

    ΠΡΟΣ ΑΝΑΡΤΗΣΗ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Δράμα   12  -12- 2019 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤ. ΜΑΚ. - ΘΡΑΚΗΣ  Αριθ. Πρωτ.: 25063 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ   
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ   
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΔΡΑΜΑΣ   
   Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
 

  

ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ, ΕΠΟΙΚΙΣΜΟΥ 
 

  
& ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ 
 

  
   
Ταχ. Δ/νση : Διοικητήριο   
Ταχ. Κωδ. :   661 00   ΔΡΑΜΑ 
 

  
Πληροφορίες : Ελένη Σμολοκτού 
 

  
Τηλέφωνο : 2521351206    
Telefax : 2521351204   
E-mail : zimpidisg@pamth.gov.gr   
 
 
ΘΕΜΑ : «Ανάκληση της αριθ. 5530/8-4-2015 απόφασής μας  περί μίσθωσης ακινήτου  

έμβαδού 31.415 τ.μ.  από το αγρόκτημα Καλαμπακίου στην εταιρεία 
ΙΣΑΑΚΙΔΗΣ ΑΒΕΕ.» 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΔΡΑΜΑΣ 

 
 Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 

και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

2. Το Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης» 

3. Την αριθμ. ΔΔ οικ.4697/09-10-2019 (ΦΕΚ 4064/B’/07-11-2019) απόφαση του 

Περιφερειάρχη Α.Μ.Θ. περί «Μεταβίβασης άσκησης αρμοδιοτήτων επί αποφάσεων 

εγγράφων και άλλων πράξεων του Περιφερειάρχη Α.Μ.Θ., στους Περιφερειακούς 

Συμβούλους που ορίστηκαν χωρικοί Αντιπεριφερειάρχες  των οικείων Π.Ε. της Π.Α.Μ.Θ.».  

4. Την αριθ. αριθ. 5530/8-4-2015 απόφαση μας με ΑΔΑ: ΩΑΘΠ7ΛΒ-8Ι1, βάσει της οποίας 

παραχωρήθηκε κατά χρήση ακίνητο εμβαδού 31.415 τ.μ., το οποίο αποτελεί τμήμα του 

αριθμ. 2382 τεμαχίου αγρ/τος Καλαμπακίου αναδασμού έτους 1998, στην εταιρεία 

«ΙΣΑΑΚΙΔΗΣ  ΑΒΕΕ.» με σκοπό την βιοτεχνική χρήση. 

5. Τους όρους 5 και 6 της μίσθωσης που αναφέρονται στην παραπάνω απόφαση. 

6. Την από 22-11-2019 αυτοψία που πραγματοποιήθηκε στο ακίνητο εμβαδού 31.415 τ.μ 

αγρ/τος Καλαμπακίου από υπαλλήλους της Υπηρεσίας μας, με σκοπό τον έλεγχο 

ΑΔΑ: 635Μ7ΛΒ-ΙΗΒ



 2 

υλοποίησης του σκοπού παραχώρησης, κατά την οποία διαπιστώθηκε ότι εντός του 

παραπάνω ακινήτου υπήρχε συστηματική φυτεία από λεύκες ενώ ο σκοπός της μίσθωσης 

ήταν για βιοτεχνική χρήση.. 

Αποφασίζουμε 

 Ανακαλούμε την αριθ. 5530/8-4-2015 απόφαση μας με ΑΔΑ: ΩΑΘΠ7ΛΒ-8Ι1,  βάσει της 

οποίας παραχωρήθηκε κατά χρήση, στην εταιρεία «ΙΣΑΑΚΙΔΗΣ  ΑΒΕΕ.» ακίνητο εμβαδού 31.415 

τ.μ.  από το αριθμ. 2382 τεμάχιο αγρ/τος  Καλαμπακίου αναδασμού έτους 1998, , όπως αυτό 

απεικονίζεται με στοιχεία Α-Β-Γ-Δ-Α σε συντεταγμένες ΕΓΣΑ 87, στο με ημερομηνία 2-11-2009 

θεωρημένο τοπογραφικό διάγραμμα της Διεύθυνσης Τοπογραφικής και Κτηματολογίου Ν.Δράμας,  

με σκοπό την βιοτεχνική χρήση, για τον λόγο ότι δεν πραγματοποιήθηκε ο σκοπός παραχώρησης 

όπως ορίζει η παραγρ. 6 των όρων μίσθωσης της παραπάνω απόφασης, 

 
 

 
 
 

       
 

 
 
 
 

       
Ο  ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΔΡΑΜΑΣ 

 
 
 

 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 

Πίνακας Αποδεκτών: 
 1) ΥΠΑΑΤ.          
  Δ/νση Τεχνικών Μελετών,  Κατασκευών  & Τοπογραφικής  Τμήμα ΣΤ4  
  Δεστούνη 2 & Αχαρνών 381   Τ.Κ. 11143 Αθήνα  
  (για την δημοσίευση στην ιστοσελίδα   του ΥΠΑΑΤ.)    mkourt@minagric.gr  
 
   2)  Περιφέρεια Α.Μ.Θ.   Δ/νση Πολιτικής Γης  
  Δημοκρατίας 1   ΤΚ 69100 Κομοτηνή  
(Για ανάρτηση στον πίνακα ανακοινώσεων της Περιφέρειας) dpolgis@pamth.gov.gr 
 
 3)  Δ/νση Διαφάνειας και  Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης   Π.Α.Μ.Θ. 
  Δημοκρατίας 1 Τ.Κ. 69100  Κομοτηνή 
  (Για τη δημοσίευση στην Ιστοσελίδα της Περιφέρειας) ddhd@pamth.gov.gr 
 
4) ΙΣΑΑΚΙΔΗΣ ΑΒΕΕ 
    Καλαμπάκι Δράμας  
 
  ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ      
 Αρχείο Κτηματολογίου σε μας 
μέσω e-mail: xamalidoup@pamth.gov.gr 
 
 

ΑΔΑ: 635Μ7ΛΒ-ΙΗΒ


		2019-12-12T12:45:01+0200
	Athens




